

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел безопасности и мобилизационной подготовки, Тюменская область, г. Тобольск, ул. Знаменского, д. 58 (корпус №1)																							
01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02	Инженер по протвопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03	Сторож (корпус №1)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел безопасности и мобилизационной подготовки, Тюменская область, г. Тобольск, ул. Розы Люксембург, №7 (корпус №2)																							
04	Сторож (корпус №2)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел безопасности и мобилизационной подготовки, Тюменская область, г. Тобольск, ул. Знаменского, д. 56 (корпус №3)																							
05	Сторож (корпус №3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел безопасности и мобилизационной подготовки, Тюменская область, г. Тобольск, ул. Знаменского, д. 52, строение1 (корпус №4)																							
06	Сторож (корпус №4)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел безопасности и мобилизационной подготовки, Тюменская область, г. Тобольск, ул. Знаменского, д. 58в (корпус №5)																							
07	Сторож (корпус №5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел безопасности и мобилизационной подготовки, Тюменская область, г. Тобольск, ул. Знаменского, д. 56б (СОК №1)																							
08	Сторож (корпус СОК №1)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел безопасности и мобилизационной подготовки, Тюменская область, г. Тобольск, ул. Знаменского, д. 52а (СОК №2)																							
09	Сторож (корпус СОК №2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел безопасности и мобилизационной подготовки, Тюменская область, Тобольский район, Малозоркальцевская сельская администрация, 263 км а/д Тюмень-Ханты-Мансийск, левый поворот 200 м., 1, строение 1

10	Сторож (СОЛ "Эврика")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел безопасности и мобилизационной подготовки, г. Тобольск, ул. Знаменского, д. 56а (общежитие №1)																							
11	Сторож (общежитие №1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел безопасности и мобилизационной подготовки, г. Тобольск, ул. Знаменского, д. 4 (общежитие №2)																							
12	Сторож (общежитие №2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел безопасности и мобилизационной подготовки, г. Тобольск, ул. Семена Ремезова, №26																							
13	Сторож (учебно-административного корпуса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел развития, эксплуатации и управления имуществом комплексом, г. Тобольск, ул. Знаменского, №56а (общежитие №1)																							
14	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел развития, эксплуатации и управления имуществом комплексом, г. Тобольск, ул. Знаменского, №58 (корпус №1)																							
16	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел развития, эксплуатации и управления имуществом комплексом, г. Тобольск, ул. Знаменского, №56а (общежитие №1)																							
18	Главный механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Заведующий общежитием	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел развития, эксплуатации и управления имуществом комплексом, г. Тобольск, ул. Знаменского, д.4 (общежитие №2)																							
20	Заведующий общежитием	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел развития, эксплуатации и управления имуществом комплексом, г. Тобольск, ул. Знаменского, №58в (корпус №5)																							
21	Комендант (корпус №1, №5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел развития, эксплуатации и управления имуществом, Тюменская область, г. Тобольск, ул. Розы Люксембург, №7 (корпус №2)																							
22	Комендант (корпус №2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел развития, эксплуатации и управления имуществом, Тюменская область, г. Тобольск, ул. Знаменского, №56 (корпус №3)																							
23	Комендант (корпус №3)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел развития, эксплуатации и управления имуществом, Тюменская область, г. Тобольск, ул. Знаменского, №52, строение 1 (корпус №4)																							
24	Комендант (корпус №4)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел развития, эксплуатации и управления имуществом, Тюменская область, г. Тобольск, ул. Знаменского, №56а (общезитие №1)																							
25	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел развития, эксплуатации и управления имуществом, Тюменская область, г. Тобольск, ул. Знаменского, №58 (корпус №1)																							
26	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Инженер по технадзору	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Прораб	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Рабочий по обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел развития, эксплуатации и управления имуществом, Тюменская область, г. Тобольск, ул. Знаменского, №56а (общезитие №1)																							
32	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел развития, эксплуатации и управления имуществом, Тюменская область, г. Тобольск, ул. Знаменского, №58 (корпус №1)																							
33	Слесарь-электрик (корпус №1, №3, №4, общежитие №2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел развития, эксплуатации и управления имуществом, Тюменская область, г. Тобольск, ул. Розы Люксембург, №7 (корпус №2)																							
34	Слесарь-электрик (корпус №2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел развития, эксплуатации и управления имуществом комплексом, Тюменская область, г. Тобольск, ул. Знаменского, №56а (общежитие №1)																							
35	Слесарь-электрик (общежитие №1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел развития, эксплуатации и управления имуществом комплексом, Тюменская область, г. Тобольск, ул. Знаменского, №566 (СОК №1)																							
36	Слесарь-электрик (СОК №1, СОК №2, общежитие №3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел развития, эксплуатации и управления имуществом комплексом, Тюменская область, г. Тобольск, ул. Знаменского, №58в (корпус №5)																							
37	Слесарь-электрик (корпус №5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информатизации, Тюменская область, г. Тобольск, ул. Знаменского, д.58 (корпус №1)																							
38	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Программист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 03.08.2015г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора
(должность)

(подпись)

Гришау В.Н.
(ФИО)

07.09.2015
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Рябкова Т.А.
(ФИО)

25.08.2015
(дата)

Инженер по охране труда
(должность)

(подпись)

Раимбакиева Г.С.
(ФИО)

25.08.2015
(дата)

Заместитель председателя профсоюзной организации
(должность)

(подпись)

Гагаринская Э.О.
(ФИО)

31.08.15
(дата)

Юрисконсульт 1 категории
(должность)



(подпись)

Галиев Ф.Т.
(ФИО)

25.08.2015
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт
(должность)


(подпись)

Мусатова И.В.
(ФИО)

03.08.15
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
-	-	-	-	-	-

Дата составления: 03.08.2015г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора (должность) _____ Гришау В.Н. (ФИО) _____ 07.09.2015 (дата) _____
 _____ (подпись) _____

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров (должность) _____ Рябкова Т.А. (ФИО) _____ 28.08.2015 (дата) _____
 _____ (подпись) _____

Инженер по охране труда (должность) _____ Раимбакиева Г.С. (ФИО) _____ 25.08.2015 (дата) _____
 _____ (подпись) _____

Заместитель председателя профсоюзной (должность) _____ Гагаринская Э.О. (ФИО) _____ 31.08.15 (дата) _____
 _____ (подпись) _____

Юрисконсульт 1 категории (должность) _____ Галиев Ф.Т. (ФИО) _____ 25.08.2015 (дата) _____
 _____ (подпись) _____

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт (должность) _____ Мусатова И.В. (ФИО) _____ 08.08.15 (дата) _____
 _____ (подпись) _____